ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 17 ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ АРХАНГЕЛЬСКОГО ОБЛАСТНОГО СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«10» сентября 2018 года
	№  782

О результатах выборов депутата Архангельского областного Собрания депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 17

На основании протокола № 1 окружной избирательной комиссии о результатах выборов депутата Архангельского областного Собрания депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 17, руководствуясь статьей 62 областного закона «О выборах депутатов Архангельского областного Собрания депутатов», в соответствии с постановлением избирательной комиссии Архангельской области от 04.05.2017 № 65/378-6 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Архангельского областного Собрания депутатов седьмого созыва на соответствующие территориальные избирательные комиссии» окружная избирательная комиссия постановляет:
1. Признать выборы депутата Архангельского областного Собрания депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 17 состоявшимися и результаты выборов – действительными.
2. Признать избранным депутатом Архангельского областного Собрания депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 17 Рогозина Игоря Александровича.
3. Опубликовать настоящее постановление, а также данные протокола окружной избирательной комиссии в газете «Вельские вести».

	Председатель комиссии

Секретарь комиссии

	А.В. Гуляев

С.А. Степанова